Ajuntament d'Almassora
Plaga de Pere Cornell, 1

12550 Almassora

Tel. 964 560 001

Fax 964 563 051
www.almassora.es

CIF: P-1200900-G

ANUNCIO

N° de expediente: 6/2021/REHSEL

Presentados y baremados los méritos del proceso selectivo para cubrir en propiedad una plaza de
psicologa de la plantilla del ayuntamiento de Almassora, se procede a publicar los resultados de la

fase de concurso:

NOMBRE ANTIG Y EXP
ADMON PUBLC

BALAGUER PICH, NURIA 0,00
DOMINGUEZ HERRANDO, 1,90
ANDREA

GUAL PRIETO, ANDREA 0,00
MESEGUER SEBASTIA, 1,50
YOLANDA

MORENO CHINCHILLA, 1,10
RAMONA

NEBOT GRESA, MARIA LIDON 4,80
REGAL QUILEZ, RAQUEL 1,20

ANTG Y EXP
PRIVADA

0,15

0,00

0,00

0,00

0,00

1,20

8,60

TITULACIO
NES

2,00

4,00

2,00

2,00

0,00

0,00

0,00

CURSOS

1,75

5,25

0,25

5,75

5,00

6,00

6,00

VALENCIANO

5,50

5,50

5,50

6,00

6,00

6,00

6,00

LENGUA
EXTRANJ

0,00

0,00

2,00

0,00

0,50

0,50

2,00

TOTAL

9,40

16,65

9,75

15,25

12,60

18,50

23,80

Se concede un plazo de 10 dias habiles para la presentacién de reclamaciones, contados a partir
del dia siguiente a que se haga publico este anuncio.

Lo que se hace publico para general conocimiento.

Almassora, a 22 de abril de 2022

La Secretaria del Tribunal
Adjunta de seccidn de gestion

e inspeccidn tributaria y presupuestaria

22/04/2022

|

|

P
LT\K/»W | Galenis A

i

Isabel Martinavarro Carda
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Isabel Martinavarro Carda

Adjunta de sección de gestión

e inspección tributaria y presupuestaria
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