

Nº de expediente: 6/2021/REHSEL

ANUNCIO

Presentados y baremados los méritos del proceso selectivo para cubrir en propiedad una plaza de psicóloga de la plantilla del ayuntamiento de Almassora, se procede a publicar los resultados de la fase de concurso:

NOMBRE	ANTIG Y EXP ADMON PUBLC	ANTG Y EXP PRIVADA	TITULACIO NES	CURSOS	VALENCIANO	LENGUA EXTRANJ	TOTAL
BALAGUER PICH, NURIA	0,00	0,15	2,00	1,75	5,50	0,00	9,40
DOMÍNGUEZ HERRANDO, ANDREA	1,90	0,00	4,00	5,25	5,50	0,00	16,65
GUAL PRIETO, ANDREA	0,00	0,00	2,00	0,25	5,50	2,00	9,75
MESEGUER SEBASTIA, YOLANDA	1,50	0,00	2,00	5,75	6,00	0,00	15,25
MORENO CHINCHILLA, RAMONA	1,10	0,00	0,00	5,00	6,00	0,50	12,60
NEBOT GRESA, MARIA LIDON	4,80	1,20	0,00	6,00	6,00	0,50	18,50
REGAL QUILEZ, RAQUEL	1,20	8,60	0,00	6,00	6,00	2,00	23,80

Se concede un plazo de 10 días hábiles para la presentación de reclamaciones, contados a partir del día siguiente a que se haga público este anuncio.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Almassora, a 22 de abril de 2022

La Secretaria del Tribunal